

MMSSY - Gen

Road Bagmati Sripur to Bazar

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer R.W.D. DIVISION

Tekari

Assistant Engineer R.W.D. SUB-DIVISION

Belagari

Measurement Book

782

Gulam Amir

3rd and Final A/c Bill

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Const ⁿ of Road					
from Rauna Sipur road to Baraini					
Agreement No. - 45 SBU/MM658/2019-20					
Agency - MD. Gulam Amir					
Belaganj, Gaya					
Date of Commencement = 20/2/20					
Date of completion = 19/11/20					
measurement till					
23/9/20 S.E.					
Abstract of cost					
(1)	Const ⁿ of Reference 8				
Working B.M					
Qty - 0.56 km, P-15					
@ R- 5526=00 /k.M = 3111=00					
(2)	Reference pillar				
Qty - 0.563 km, P=15					
@ R- 4021=55 /k.M = 2264=00					
(3)	Clearing & Grubbing				
road land					
Qty = 0.39 Hec, P- 15					
@ R- 49530=51 /Hec = 19317=00					
(4)	Const ⁿ of embankment				
lead upto 1000m					
Qty = 102.501 M ³					
@ R- 181=87 /M ³ = 18642=00					

Continuation

43334=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/6) Const ⁿ of embankment					
Lead up to 100 m					
Qty - 239.149 M ³ , P-15					10713
@ B - 139 = 74 / M ³					33421 = 0
(6/7) Const ⁿ of sub grade and					
earth shoulder					
Qty - 267.54 M ³ , P-15					3384
@ A = 183 = 51 / M ³					49096 = 0
(7/8) Const ⁿ of G.S.D					
Qty - 215 = 345 M ³ , P- (15-16)					31100
@ B = 1594 = 94 / M ³					343462 =
(8/9) Providing W.B.M - 67-3					
Qty - 161.735 M ³ , P-16					
@ B - 2382 = 09 / M ³					383933 = 0
(9/10) Const ⁿ of un-reinforcement					
P.C.C. Pavement					1013270
Qty - 326.64 M ³ , P-16					
@ B - 5669 = 68 / M ³					1851944 = 2
(10/11) Laying brick Salling					
Qty - 430.01 M ² , P-13					73340 = 4
@ B - 455 = 41 / M ²					195839 = 2
(11/12) Reinforcement Cement					
Concrete Grade - M15					
i) ordinary K.M Stone					545200
Qty - 2 Nos, P-16					
@ B - 2354 = 33 / each					4709 = 0
ii) 200 mm. Stone					
Qty - 2 Nos, P-16					
@ B - 630 = 08 / each					1278 = 00

Continuation

290701622

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/13) Painting two coats over new concrete					
	Qty - 25.92 M ²	P - 16			
	@ Rs - 95 = 44 / M ²				= 2474 = 0
(13/15) P.S.F of typical MMGSY					
information, Logo Board					
	Qty - 3 Nos	P - 17			192933
	@ Rs - 11086 = 61 / each				= 33260 = 0
(14/16) P.S.F of retro-reflect					
i) 600mm circular					182184
	Qty - 4 Nos	P - 17			
	@ Rs - 4799 = 20 / each				= 19197 = 00
(ii) 600mm equilateral Triangle					
	Qty - 3573.53	P - 17			
	@ Rs - 3573.53 / each				= 21441 = 00
iii) 600mm x 450mm rectangles					
	Qty - 40 Nos	P - 17			
	@ Rs - 4661 = 29 / each				= 18644 = 00
iv) 900mm side octagon					
	Qty - 2.00 Nos	P - 17			
	@ Rs - 8351 = 86 / each				= 16704 = 00
(15/17) Road Marking					
	Qty - 748	106.60 M ²	P - 17		
	@ Rs - 748 = 00 / M ²				= 79737 = 00
(16/19) E/w excavation in foundation					
	Qty - 39.18 M ³	P - 18			
	@ Rs - 285 = 17 / M ³				= 11173 = 00
					3109646 = 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/20) Providing P.C.C M10 in open foundation					
Qty - 2.90 M^3 , P-18					
@ B - $44610.98 / \text{M}^3 = 12940.50$					
(18/21) Providing P.C.C M15 in open foundation					
Qty - 20.00 M^3 , P-18					
@ B - $4419.12 / \text{M}^3 = 88382.00$					
(19/22) Providing R.C.C in open foundation					
Qty - 48.15 M^3 , P-18					
@ B - $5273.35 / \text{M}^3 = 253912.00$					
(20/23) S.F. placing Hys D bar reinforcement					
Qty - 1.93 MT , P-18					
@ B - $58521.07 / \text{MT} = 114292.00$					
(21/24) Providing P.C.C M5 in Sub-structure					
Qty - 6.90 M^3 , P-18					
@ B - $4613.70 / \text{M}^3 = 31835.00$					
(22/25) Providing 600mm dia H. pipe					
Qty - 15.0 RM , P-19					
@ B - $1036.96 / \text{RM} = 15556.00$					
(23/27) Laying first class bedding					
Qty - 4.98 M^3 , P-19					
@ B - $571.26 / \text{M}^3 = 2845.00$					
					3629406.00

Continuation

 CamScanner